[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2022г
	с.Пировское
	№497-п

Об отмене постановления администрации Пировского муниципального округа от 30.06.2021 №364-п «Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности Пировского муниципального округа»

 	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
		1.Отменить постановление администрации Пировского муниципального округа от 30.06.2021 №364-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности Пировского муниципального округа».
   2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png